
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS LÉTO 2019
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:
Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena

A101E0N13271 1 000 anglických slovíček 139 Kč
ZBOK002835 1 000 chorvatských slovíček 139 Kč
115E0N0541 1 000 italských slovíček 139 Kč
106E0N0322 1 000 německých slovíček 139 Kč
A101P0N12731 101 výtvarných projektů s AMOSem 279 Kč
1011025981 A pak se to stalo! 159 Kč
A10141F14871 Agent v kapse 219 Kč
A10141F19413 Agent v kapse – Tajná mise 239 Kč
A101C0N12915 Ať žijí štěňata: Bišonek hledá domov 159 Kč
A101U0F19917 Atlas měsíčních dobrodružství 239 Kč
A101U0F20268 Atlas vyhubených živočichů 319 Kč
A101U0F19716 Autíčko a zvířátka 199 Kč
A10110F13411 Boříkovy ohníčkové lapálie 184 Kč
A101G0N12418 Bylinková první pomoc 199 Kč
A101U0F19999 Co se děje ve škole 159 Kč
A10110F20763 Červená karkulka a Perníková chaloupka 74 Kč
A101U0F19998 Čím budu? 159 Kč
A10130F20332 Deník báječného kamaráda 184 Kč
A101C0N12857 Deník malého Minecrafťáka BOX 1–5 999 Kč
A101C0N12247 Deník malého Minecrafťáka: Kotě z Podsvětí 239 Kč
A10130F11078 Deník malého poseroutky 12 – Výprava za teplem 184 Kč
A10130F11079 Deník malého poseroutky 13 – Radosti zimy 184 Kč
A10130F11080 Deník malého poseroutky BOX 1–10 1 199 Kč
A101C0N13144 Deník malého turisty 199 Kč
A10130F14013 Destrukční deník: Tentokrát barevně 199 Kč
A107E0N12844 Divoká zvířata 239 Kč
A10130F17067 Dopisy ztraceným 239 Kč
A101C0N12445 Důl plný mobů 139 Kč
A101P0N11697 Dusty: Kamarádi navždy 184 Kč
A101P0N11713 Dusty: V nebezpečí 184 Kč
A101P0N11714 Dusty: Vrať se domů! 184 Kč
A10110F15105 Emily Vichrná a hrad v mlze 159 Kč
A10110F17607 Emily Vichrná a loď ztracených duší 184 Kč
A10110F15104 Emily Vichrná a příšera z hlubin 159 Kč
A10110F13716 Emily Vichrná a rybí ocas 159 Kč
A10110F17265 Emily Vichrná a tajemství mořské sirény 184 Kč
A10110F17606 Emily Vichrná a země půlnočního slunce 184 Kč
A101M0F13801 Emoji ofi ciální kniha samolepek 184 Kč
A101M0F20744 Enchantimals – Můj tajný deníček 159 Kč
A101C0N13106 Fortnite Battle Royale: Stav jako profík! 159 Kč
A115P0N12615 Génius jménem Leonardo 199 Kč
A10110F17390 Hádej, hádej, hadači 159 Kč
A10110F14094 Harry Potter box 1–7 1 299 Kč
A10110F19957 Harry Potter: Pobertův plánek 319 Kč
A10110F19171 Heidi, děvčátko z hor 219 Kč
A10110F17132 Holčička a déšť 219 Kč
A10110F17181 Hoši od Bobří řeky 279 Kč
A101P0N12865 Hotel Winterhouse 279 Kč
A20141F17509 Chaloupka na vršku (audiokniha pro děti) 239 Kč
A10110F17182 Chata v Jezerní kotlině 309 Kč
A101C0N11911 Chyceni v Minecraft u 119 Kč
A10110F20703 Já chci taky do školy 144 Kč
A101C0N12666 Já, slizoun 159 Kč
A10141F20310 Jak přelstít školu 199 Kč
A101E0N12860 Jak se chtěl stát obr trpaslíkem 219 Kč
1011026201 Jak se Vojta ztratil 139 Kč
A10110F18707 Jakub a dvě stě dědečků 184 Kč
A10110F19275 Jakub a kouzelná koloběžka 199 Kč
A101B0N12749 Jmenuju se Martin 264 Kč
A10110F20707 Josífk ův pekelný týden 159 Kč
A101M0F16532 Jsem Karol Sevilla 219 Kč
A101P0N12631 Kamarádky kouzelných zvířátek 5: Ušmudlaná neplecha Olívie Ždibáčkové 159 Kč
A101M0F19299 Kámoši hafíci – Zábavný zápisník 119 Kč
A10130F19930 Kniha testů pro nejlepší kámošky 139 Kč
A101P0N12580 Koně 219 Kč
A101C0N13039 Kreslené vtipy pro děti 139 Kč
10110F10781 Krtkův herbář 159 Kč
A101C0N12867 LEGO® Harry Potter Kniha plakátů 199 Kč
A101C0N12983 LEGO® MOVIE 2™ Vítejte ve světě královny Libovůle 239 Kč
A101C0N12958 LEGO® NINJAGO® Krabička plná knih 239 Kč
A10130F18977 Léto, kdy jsem zkrásněla 239 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ LÉTO 2019: do 4. června 2019. 

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena

A10110F20642 Malý princ 479 Kč
A101C0N13202 Marvel Studios: Encyklopedie postav 319 Kč
A101E0N12585 Miluju koně 239 Kč
A10110F17079 Minehava 219 Kč
A101P0N12618 Minerální kosmetika 319 Kč
A101P0N12111 Míša a její malí pacienti: Veterinářka z Lipové kliniky 139 Kč
A10110F20014 Moře potkalo oblohu 239 Kč
A101P0N12723 Motýli 184 Kč
A101B0N12652 Mozkohrátky 239 Kč
A10110F19625 My name is Čičák 219 Kč
A101C0N13169 Myšák jménem Julian 219 Kč
A10110F13770 Myši patří do nebe 184 Kč
A10130F17264 Na cestě létem 199 Kč
A101P0N12415 Nakresli 50 koní 159 Kč
A101P0N11770 Nakresli 50 zvířat 159 Kč
A10110F19172 Nápady pana Apríla 199 Kč
A10110F19187 Nejkrásnější pohádky 399 Kč
A101E0N12162 Nejkrásnější účesy pro holky 199 Kč
A10130F16933 Něžná je noc 239 Kč
A101E0N11659 Opakování pro druháky 139 Kč
A101E0N11658 Opakování pro prvňáky 139 Kč
A10110F20126 Pan Podpostel 199 Kč
A10160F18904 Pelé: Král fotbalu 219 Kč
101C0N2439 Plants vs. Zombies – Časokalypsa 139 Kč
101C0N10265 Plants vs. Zombies – Garden Warfare 159 Kč
A101C0N11382 Plants vs. Zombies – Nový domov 159 Kč
101C0N10000 Plants vs. Zombies – Postrach okolí 159 Kč
101C0N2053 Plants vs. Zombies – Trávogedon 139 Kč
A101C0N12826 Plants vs. Zombies – Železná jízda 159 Kč
A10110F19420 Pohádky po telefonu 199 Kč
A10110F18850 Poušť, všude poušť 184 Kč
A101C0N13116 První a poslední fi tness kniha 239 Kč
A10110F16088 Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky 299 Kč
A101C0N13047 Příběhy z trávy 199 Kč
10110F1728 Příhody maxipsa Fíka 159 Kč
10110F1354 Příšerné zlobilky 154 Kč
A20110F13501 Příšerné zlobilky (audiokniha pro děti) 159 Kč
A101E0N11433 Psí omalovánky 104 Kč
A101P0N12721 Ptáci 184 Kč
A101E0N12924 Ptáci našich zahrad 299 Kč
A10130F13255 Pusheen – omalovánky 159 Kč
A101M0F16943 Roblox – Ve světě Robloxu 199 Kč
A101P0N12722 Rostliny 184 Kč
A101M0F16418 Rubik’s – Jak složit kostku 159 Kč
A101P0N11399 Rychlý jako vítr 199 Kč
A10110F18708 S malířem kolem Evropy 279 Kč
A101B0N13105 Skřítci 239 Kč
A10120F15474 Spojovačky: Zvířátka ze statku v 800 tečkách 119 Kč
A101E0N12552 Staré řecké báje a pověsti pro malé děti 2 199 Kč
A10120F19262 Státníci a zločinci XX. století 279 Kč
A101T0F10982 Stojednaletý stařík, který se vrátil, aby zachránil svět 319 Kč
A201T0F20508 Stojednaletý stařík, který se vrátil, aby zachránil svět (audiokniha) 319 Kč
A101C0N12824 Strašidelná výprava 139 Kč
A10110F16622 Strážci Sovího vrchu 199 Kč
A101F0F20181 Strom 279 Kč
A101P0N12634 Stříbrné perutě: Dědička světla 279 Kč
A10141F19500 Superkniha pro tvořivé ruce 199 Kč
A101P0N12391 Svět pavouků a hmyzu 319 Kč
A10110F20762 Šel dědeček na kopeček (lidová říkadla) 74 Kč
A101C0N13143 Tangramy 159 Kč
A101P0N12676 Teo a Leonie: Kouzelný náhrdelník 199 Kč
A112P0N12413 Tvoříme hry pro děti a s dětmi 199 Kč
A10110F19955 Ukradený poklad 199 Kč
A101C0N12953 Únikovka – Minecraft 319 Kč
A10110F17077 Už vím proč 239 Kč
A10110F19805 Valentýnka a daleké kraje 159 Kč
A10110F16594 Valentýnka a narozeniny 159 Kč
A101P0N11955 Van Goghova hvězdná noc 399 Kč
A101C0N13175 Velká kniha lidových obyčejů a nápadů 319 Kč
A101E0N12485 Velká písmena expres 159 Kč
A101E0N12686 Velké dobrodružství malého pejska 219 Kč
A10110F16423 Viktor a záhadná teta Bobina 199 Kč
A10110F17133 Vilma běží o život 199 Kč
A101P0N11047 Vtipy pro děti 119 Kč
A101P0N12168 Vtipy pro děti 2 139 Kč
A101C0N12909 Vtipy pro děti 3 139 Kč

Vyprávěj příběhy – Rádce mladého spisovatele 110 Kč
A10130F18459 Winx Friendship Series 1 139 Kč
A10110F17184 Záhada hlavolamu 279 Kč
A10130F18580 Zlodějský tanec 239 Kč
A101E0N11924 Zvládáme specifi cké poruchy učení 199 Kč
A101P0N12724 Žáby 184 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


